Zmienia się treść umowy nr 36/2025 z dnia 30.06.2025 r. w ten sposób, że:  

§ 1 Umowy otrzymuje brzmienie: 
„1. Przekazujący przekazuje środki publiczne na wydatki dla Opolskiego Centrum Rehabilitacji  

w Korfantowie Sp. z o. o.  – Przyjmującego, w wysokości 396 077,00 zł (słownie: trzysta 

dziewięćdziesiąt sześć tysięcy siedemdziesiąt siedem złotych 00/100), z przeznaczeniem  

na zadanie pn.: „Modernizacja systemu zabezpieczenia szpitala w drugie źródło wody w zakresie 

uzdatniania wody - etap II”. 

Cel: Zapewnienie ciągłości i bezpieczeństwa udzielania świadczeń opieki zdrowotnej w Opolskim